

SANBORN HERMANOS, SA

RFC: SHE190630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Page 1 of 1

EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, CHURUBUSCO, C.P. 03339

FACTURA - FTDA2082888

Folio Fiscal

a7e37d1b-14d2-45fb-a399-877a9b46d215

RECEPTOR : SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
EN COLIMA TIPO DE COMPROBANTE : I
RFC : SED7707304N6 TIPO DE MONEDA : MXN
USO CFDI : G03-Gastos en general

FECHA Y HORA DE EMISION

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

DÍA	MES	AÑO	HORA	DÍA	MES	AÑO	HORA
01	04	2019	10:58:44	01	04	2019	10:59:04

01-Efectivo

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487196

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669

CLAVE PRC	EAN PLU	CANTIDAD	CVE UUNIDA	UNIDA D MEDIDA	DESCRIPCION	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE IMPUESTO	VALOR UNITARIO	IMPORTE
90101501	9999999	1	E48	SRV	Servicio de Alimentos Preparados	\$670.69	002	Tasa	0.16	\$107.31	\$670.69	\$670.69

0002,026,8320,29/03/2019

REVISTADO



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
[1.1|A7E37D1B-14D2-45FB-A399-877A9B46D215|2019-04-01T10:59:04|FID080111867|JNDEWRVFKOOQ
4CUVKWCKGXZUI7ELW18NSDBRNEDO35XJXIVCVCSMKT5TMJRVQ+1FS9CISN9H3YKYCHWP+K
S+A8VIMVMMHJJET7MEKZIB40Z6VAT+OPEPZOEP96NXXQA0D0Z4JMN/QGODAPOG7QBFBDI
IAO9CMHXCNULOJQASB8CIXR92JGZOVMENQVKT0N8ZCFWE5AZCN1XJSORL1DZ/DRAO6UR/GY
RQ3ER4BXRZDZPGHXHY2JBNDMYIG1TFND3CER8UF1575HZTOSYSWUKPL/FPXB7YC7YVEXKA60
BOBYQLCOLNZOUKQK02MUYAAPNBXY85T2GH46N7W==[00001000000405112669]]

SUB-TOTAL _____ \$670.69
I.V.A. _____ \$107.31
TOTAL _____ \$778.00

(* SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. *)

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

JnDewRvfkOOQ4CuVkwCkxgzUI7ELW18nSDbrNeDo35XjXivCVCWSmkt5tmjRVQ+1FS9ciSN9h3YKYChwP+KS+A8VIMVWmmHJJET7meKZiBc40Z6vA1+oPepzoEP96NXXQAQD0z4JMN/qG0dapOg7QBfBdDIIAo9CMhexCnu
l0JqaSb8CixR92jgzOVmEnqakt0n8ZCFWE5AZcn1xJsOr1dz/DrAO6UrygRq3ER4BxRzdzpGHxHy2jBnDmYig1Tfnd3CER8UF1575HZTOSYSWUKPL/FpXb7Yc7YvExKA60bobYQLcQINZqUkqk0ZmUyAAPNBxy85T2gh46N7w==

SELLO DEL SAT :

Js5wYoqSulJRFxYnsUR4Q7p47K4A/elRxiBmGmvJvclK6O+H+bAV6gOkOLrV9n4Zh40EgPE8qzYpIMfKlo+x95a+LVlqvvn7P92Tfesl9eCAHB6G32Mi4nz2Jgeqr+zcNqAN3HLMfBSWJegkLuCbTqtX3EXKXA86T8iCMi6HC8RA
55DM4XVT7X5s0wnvpsymZVysSjeex3cwxJWZrRSWbdh6+JyVnNc17kBlfY3hrPUSrYnN4FMC0fT2nq2TMjNRvwd5cscqMCC+pUQKJAErTP+8/7m2LNxn04jd59s52nClInzzvYBpAbub/7/Scfm0I4SLJ6UwbcH3LSA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



VIGENTE

Factura
I Ingreso
H33780

Folio Fiscal
D18F83A0-9417-4BEB-87D0-BD5F0671CBF9

REGIMEN FISCAL	NO. SERIE DEL CSD:
601: General de Ley Personas Morales	00001000000406783643

DATOS DEL CLIENTE	DATOS DEL EMISOR
SED7707304N6 SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN COLIMA Uso del CFDI: G03: Gastos en general FECHA DE CONSUMO: 29/03/2019 16:37:35 TICKET: 30191	LUGAR FECHA Y HORA DE EMISIÓN: C.P.15520, 01/04/2019 11:01:31 GRC030429EC4 GRUPO RESTAURANTERO DEL CENTRO S.A DE C.V SUCURSAL: 4003: MANSION AEROPUERTO T2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN	IMPORTE TOTAL
01/04/2019 11:01:31	\$ 2657.00 MXN

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento															
3.00	H87 Pieza	90101500: Establecimientos para comer y beber CVT Valentin Bianc Malbec	\$ 103.45	\$ 310.34	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>310.34</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>49.66</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	310.34	002	Tasa	0.160	49.66
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
310.34	002	Tasa	0.160	49.66																
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Ensalada Especial	\$ 150.86	\$ 150.86	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>150.86</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>24.14</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	150.86	002	Tasa	0.160	24.14
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
150.86	002	Tasa	0.160	24.14																
1.00	H87 Pieza	90101500: Establecimientos para comer y beber Ceviche Pescado Zihuatane	\$ 137.93	\$ 137.93	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>137.93</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>22.07</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	137.93	002	Tasa	0.160	22.07
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
137.93	002	Tasa	0.160	22.07																
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Filete Parrilla	\$ 340.52	\$ 340.52	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>340.52</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>54.48</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	340.52	002	Tasa	0.160	54.48
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
340.52	002	Tasa	0.160	54.48																
0.40	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Rib Eye	\$ 1508.62	\$ 603.45	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>603.45</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>96.55</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	603.45	002	Tasa	0.160	96.55
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
603.45	002	Tasa	0.160	96.55																
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Cafe Americano	\$ 34.48	\$ 34.48	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>34.48</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>5.52</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	34.48	002	Tasa	0.160	5.52
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
34.48	002	Tasa	0.160	5.52																
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Arrachera CAB 250g	\$ 340.52	\$ 340.52	\$ 0															
<table border="1"> <tr><th colspan="5">TRASLADOS</th></tr> <tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Factor</th><th>Tasa</th><th>Importe</th></tr> <tr><td>340.52</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160</td><td>54.48</td></tr> </table>						TRASLADOS					Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	340.52	002	Tasa	0.160	54.48
TRASLADOS																				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe																
340.52	002	Tasa	0.160	54.48																

Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
53.45	002	Tasa	0.160	8.55	
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Cerveza Corona Light	\$ 47.41	\$ 47.41	\$ 0
TRASLADOS					
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
47.41	002	Tasa	0.160	7.59	
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Michelada	\$ 6.9	\$ 6.90	\$ 0
TRASLADOS					
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
6.90	002	Tasa	0.160	1.10	
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Coca Cola	\$ 40.52	\$ 40.52	\$ 0
TRASLADOS					
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
40.52	002	Tasa	0.160	6.48	
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Verduras a la Parrilla	\$ 81.9	\$ 81.90	\$ 0
TRASLADOS					
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
81.90	002	Tasa	0.160	13.10	
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Flan Queso	\$ 64.66	\$ 64.66	\$ 0
TRASLADOS					
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
64.66	002	Tasa	0.160	10.34	
1.00	E48 Unidad de servicio	90101500: Establecimientos para comer y beber Cheese Cake	\$ 77.59	\$ 77.59	\$ 0
TRASLADOS					
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
77.59	002	Tasa	0.160	12.41	

FORMA DE PAGO: 01 Efectivo.

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL	\$ 2290.53
DESCUENTO	\$ 0
IVA 16.00%	\$ 366.47
Total	\$ 2657.00

Cadena Original

||1.1|D18F83A0-9417-4BEB-87D0-BD5F0671CBF9|2019-04-01T11:01:24|EEL961104G96|JduxLTunkaAK5k3RZRkaEYtBPYq84RoGBFXR5hcFXo8j4TiJ9xxJ+zdw3qw7I8MUFte7gYVzHtMpswq09vhg7aWvTOXfoAWI5OTOI/FAtNsZNIjHoHd5O+MwV5BsXkV/482KBaMpMcU/mYXV7oz76rgJEYYqKSPpgOFoo7yNSBAgq8ap79zsVltcBQ3sp9llhJHa2497Go3mixwJTniY8v4qwHyj6VbQJqkjGIZrYoz7hl8CSr2o3wnjyKCFmsdJWk9zPFe1NYhEHDIVfwukg0zAd+L+vw3ctlllHF9I2vwpzoQg9CruZvA9bqEDRRjih4X2xMwSFdDf+4SBxY0pxQ==|00001000000405003200||

Sello digital del CFDI:

JduxLTunkaAK5k3RZRkaEYtBPYq84RoGBFXR5hcFXo8j4TiJ9xxJ+zdw3qw7I8MUFte7gYVzHtMpswq09vhg7aWvTOXfoAWI5OTOI/FAtNsZNIjHoHd5O+MwV5BsXkV/482KBaMpMcU/mYXV7oz76rgJEYYqKSPpgOFoo7yNSBAgq8ap79zsVltcBQ3sp9llhJHa2497Go3mixwJTniY8v4qwHyj6VbQJqkjGIZrYoz7hl8CSr2o3wnjyKCFmsdJWk9zPFe1NYhEHDIVfwukg0zAd+L+vw3ctlllHF9I2vwpzoQg9CruZvA9bqEDRRjih4X2xMwSFdDf+4SBxY0pxQ==

Sello digital del SAT:

hRf8tBv5la4xuQapSGgw0L0w46I8IB1Y/+vbmmp/PI1KDxz1iWq7KZasyJHxBU4jENNWWGyoosS/mc8cbWVsKL2HRQD2yaDmZOZXPqVOnaWDNVblMckkWoA/OT3Xy74el9dYQdQphnTTmbml3eChmEbXDYmAmkAid+/WXANX/tLiP/zeuiysHbRvwSTDH14eTpUPT33wRf7c6w0xrCY77dXwzMPsIRKJ6JPpGUCuwtw7BL24do1JxMIHV+Pw+z2vOo47YKhRxq0LpoJnD3xAH9++amnNgS571UsBfl6NNxTbha9tiXIGFVdeURBCooHWPSBfMU7DZLZhtJmWeNZGPA==



Folio fiscal

D18F83A0-9417-4BEB-87D0-BD5F0671CBF9

No. serie del certificado SAT:

00001000000405003200

Fecha y hora de certificación:

01/04/2019 11:01:24

RFC del proveedor de certificación:

EEL961104G96

Este Documento es una representación impresa de un CFDI